
UCHWAŁA NR XI/81/19
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 24 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w Biesiekierzu Nr IX/66/19 z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie 
wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy „Feniks” ze struktur Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Biesiekierzu i utworzeniu odrębnej jednostki organizacyjnej Gminy Biesiekierz pod nazwą Środowiskowy 
Dom Samopomocy „Feniks”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust.2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U.2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 poz. 869), art.18 ust. 1 pkt 5, art. 51c ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1507, poz. 1622 i poz. 1690), art. 9 ust. 2 i 
ust. 4 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1878, z 2019r. 
poz.730 i poz. 1690), oraz § 3 i § 4 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (tj. Dz. U. z 2010 r. nr 238, poz.1586, z 2014 r. 
poz. 1752, z 2018 r. poz. 241, z 2019 r. poz. 967) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR IX/66/19 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie 
wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy „Feniks” ze struktur Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Biesiekierzu i utworzeniu odrębnej jednostki organizacyjnej Gminy Biesiekierz pod nazwą Środowiskowy Dom 
Samopomocy „Feniks” (Dz. Urz. Woj. Zach. z dnia 26 września 2019 roku, poz. 4812) w § 2 po ustępie 3 dodaje 
się ustęp 4 i 5 w brzmieniu: 

4. Ośrodek Pomocy Społecznej w Biesiekierzu przekaże wyodrębnionej jednostce składniki stanowiące 
wyposażenie Środowiskowego Domu Samopomocy „Feniks”. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu 
zdawczo - odbiorczego według stanu ewidencji na dzień 31 grudnia 2019 roku. 

5. Należności i zobowiązania w części dotyczącej Środowiskowego Domu Samopomocy „Feniks” ujęte 
w księgach rachunkowych Ośrodka Pomocy Społecznej w Biesiekierzu na dzień 31 grudnia 2019 roku stają się 
należnościami i zobowiązaniami Środowiskowego Domu Samopomocy „Feniks”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Biesiekierzu 

Anna Bejnarowicz

Id: DMIRP-PMOYQ-MYWKF-JDRXN-WBKLR. Podpisany Strona 1




